

Bordlagt ärende: Initiativärende om uppdrag
om uppdaterad kunskap kring arbetssätt i
kommunstyrelsen

17

2024KS90

Till Kommunstyrelsen

Datum
240207

Initiativärende: uppdrag om uppdaterad kunskap kring i arbetssätt i Kommunstyrelsen

Förslag till beslut

Att förvaltningen tar fram ett förslag på en kortare utbildningsinsats för att höja styrelsens kunskap om hur härskartekniker kan hanteras och hur konstruktiva dialoger kan främjas.

Bakgrund

Kommunstyrelsens arbete är centralt i en kommun och styrelsens uppgifter regleras i Kommunallagen. Uppdraget är både att leda och samordna förvaltningen av kommunens angelägenheter som att bereda eller yttra sig i ärenden som ska handläggas av fullmäktige. Hur politikerna bedriver arbetet i styrelsen är därmed av stor vikt för en kommun. Det ansvar som åligger var och en av oss förtroendevalda ledamöter och ersättare är därför stort. Att på ett klokt och tillitsfullt sätt kunna bereda ärenden kräver mer än en enkel debatt där vi kammar hem politiska poänger. Det arbetet bygger på en konstruktiv dialog som genomförs med respekt och tillit. Vi som politiker har helt enkelt ett gemensamt ansvar för att genomföra kommunstyrelsens uppdrag på bästa möjliga sätt.

Efter valet 2022 har kommunstyrelsen en annan fördelning av mandaten än före valet. När ingen tydlig majoritet finns är det gemensamma ansvaret kanske ännu viktigare för att föra konstruktiva diskussioner och därmed bereda ärenden på bästa möjliga sätt.

Initiativärendets förslag är därför att ledamöter och ersättare i Kommunstyrelsen ges aktuell kunskap om t ex konstruktiva dialoger och om hur bl a härskartekniker kan hanteras under pågående arbete. Så kan även vi i kommunstyrelsen visa på Härryda kommuns ambitioner om att vara ett föredöme och ta ledning - även i det politiska arbetet.

För Miljöpartiet de gröna i Härryda

Marie Strid, ordinarie ledamot i Kommunstyrelsen

Sammanträdesdatum
2024-02-08

§ 43

Dnr 2024KS90

Initiativärende om uppdrag om uppdaterad kunskap kring arbetssätt i kommunstyrelsen

Beslut

Kommunstyrelsen bordlägger ärendet.

Sammanfattning av ärendet

Marie Strid (MP) initierar ett ärende om uppdrag om uppdaterad kunskap kring arbetssätt i kommunstyrelsen.

Beslutsunderlag

- Initiativärende från Marie Strid (MP) om uppdrag om uppdaterad kunskap kring arbetssätt i kommunstyrelsen.

Förslag till beslut på sammanträdet

Marie Strid (MP) föreslår att kommunstyrelsen bordlägger ärendet.

Beslutsgång

Ordföranden frågar om kommunstyrelsen bifaller Marie Strids förslag och finner att så sker.

Signatur justerande	Utdragsbestyrkande
---------------------	--------------------